平成22年７月20日

各  位

会 社 名 インスパイアー株式会社

代表者氏名  代表取締役社長     駒澤  孝次

（コード番号：２７２４ 大証ヘラクレスＧ）

問 合 せ 先 経営企画室 室長  本多  隆

電 話 番 号 03-5418-4811

本社事務所の移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、本社事務所を下記のとおり移転することといたしまし

たのでお知らせいたします。

記
１．新本社所在地

〒104-0061 東京都中央区銀座六丁目６番地１号
  銀座凮月堂ビル６階
新・電話番号 （代表）  決まり次第、お知らせいたします。
新・ＦＡＸ番号（代表）  決まり次第、お知らせいたします。

２．移転日（業務開始日）

平成 22 年８月 30 日（月）より新本社事務所にて業務を開始する予定でおります。

３．移転理由

現本社事務所が置かれているビルとの賃貸借契約の満了時期が到来すること、並びに経費節減及

びコストの見直し、今後の事業展開における取引企業（予定を含む）等との業務の連携及び効率

化等を勘案した結果、移転を決定いたしました。

４．本社事務所移転に伴う特別損失の発生理由

本社事務所移転に伴い、事務所移転にかかる諸費用及び退去後の事務所における原状回復費用等

が発生するため、平成23年３月期第２四半期において費用計上する予定でおりますが、詳細な金

額が確定でき次第、改めてお知らせいたします。

５．その他

新本社事務所は、定款に定める本社所在地と異なる区域にあるため、平成 22 年６月 25 日開

催の当社第 19 期定時株主総会にて、東京都中央区への本店所在地の変更を含む定款一部変

更に関する議案を承認可決いただいております。

以  上